[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От 08.02.2022                                                                                       № 20
                                                     станица Старотитаровская
Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год

 В соответствии с Федеральным законом от   6    октября      2003     года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 22 декабря 2021 года № 4616-КЗ «О краевом бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и законом  Краснодарского  края   от   23   апреля    2013   года

№   2695-КЗ  «Об   охране   зеленых   насаждений   в    Краснодарском   крае»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2022 год  оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Кубрак.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                      А.Г.Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старотитаровского сельского

поселенияТемрюкского района

от  08.02.2022  № 20

Оценочная стоимость
посадки, посадочного материала и годового ухода одной единицы зеленых насаждений на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2022 год

	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений, с учетом индексации на уровень инфляции в 2022году (рублей)
	Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в 2022 году (рублей)
	Стоимость ухода в течении года индексации на уровень инфляции в 2022 году (рублей)

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	2846,89
	30028,28
	1370,24

	Деревья субтропические, 1 штука
	2846,89
	18767,53
	1370,24

	Деревья хвойные, 1 штука
	2846,89
	14263,91
	1370,24

	Деревья лиственные, 1-й группы, 1 штука
	1725,80
	6757,13
	634,17

	Деревья лиственные, 2-й группы, 1 штука
	1725,80
	4504,74
	634,17

	Деревья лиственные, 3-й группы, 1 штука
	1525,80
	3003,17
	634,17

	Кустарники, 1 штука
	584,32
	450,69
	452,96

	Газон, естественный травяной покров, 1кв.м.
	317,18
	15,85
	405,39

	Цветники, 1кв.м.
	271,77
	946,70
	679,44

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                  А.Г. Титаренко